
Uppsala Young Hockey Team flick B och C 

Välkommen till hockeysäsongen H2021-V2022 

Hej i sommarvärmen. Säsongen har varit en prövning på många sätt varav naturligtvis COVID-
pandemin toppade allt. Nu siktar vi på en säsong med full aktivitet och mycket matcher. Gällande 
restriktioner beträffande Corona gäller följande: 
Råden kring idrott togs bort 1 juli 2021 
De allmänna råden till enskilda gällande idrottsaktiviteter och de allmänna råden riktade specifikt till 
idrottsföreningar är borttagna sedan den 1 juli. Det innebär att det inte längre finns någon särskild 
begränsning vad gäller träning, tävling och matcher i Folkhälsomyndigheten föreskrifter om allas 
ansvar. 
Nytt för året är att Uppland är ett av de distrikt som skall introducera de nya spelformerna och 
serieindelning enligt ”hemmaplansmodellen”. Er lagledning kommer att informera er och 
tillsammans så skall ni hitta en bra lösning så att alla får ut det bästa av träning och match. Vi 
kommer att spela poolspel med nya format på spelytan. Aktuella spelytor i seriespelet är 20x30 m, 
15x30 m, 15x20 m. beroende på åldersgrupp. Man spelar alla serier med 3 mot 3 spelare samt 
målvakt, eller småmål om inte målvakt finns tillgänglig. Då hela seriesystemet läggs om så kommer vi 
att hålla informationsmöte för föräldrarna i samband med säsongsupptakt. 

Laget har tilldelats en dubbeltid på lördagarna för att ni skall kunna dela upp grupperna efter 
åldersindelningen på respektive serie. Träningsschemat skall ses som resurstider för att ni 
skall kunna få möjlighet att regelbundet kunna träna vid två tillfällen eller fler pr. vecka. Vi 
har inget tvång på träningsnärvaro utan var och en tränar efter möjlighet och intresse. 
 

Preliminär uppstart blir lördag den 11 september. 
Kan flyttas en vecka om det blir för varmt för att kunna kyla ner  
 
Träningstider: 

Flickor B och C   

Månd. Kl.17:45-18:45 Gordon Nice Ice Arena 

Onsd.  Kl.18:00-19:15 Gordon Nice Ice Arena 

Lörd:   Kl.11:00-13:45 Gordon Nice Ice Arena 
 
Uppsala Young Hockey Club är en liten förening som är växande och ett stort intresse finns för vår 
verksamhet. Vi finns med från början när barnen tar sina första skär och lär sig åka skridskor. Vi stred 
för att anlägga vår ishall och ge så många som möjligt att upptäcka skridskoåkning och i synnerhet 
ishockey. När vi nu växer så är en förutsättning att en majoritet av föräldrarna i respektive lag är 
beredda att aktivt delta i att driva laget. Vi kommer att söka så väl tränare som lagledare och andra 
funktioner från laget. Det föreningen kommer att erbjuda är fyra utbildningspass pr. säsong för 
samtliga tränare, och lika många för övriga ledare utan kostnad, men med kvalificerade instruktörer. 
Klubben kommer också att finansiera utbildningar i Svenska Hockeyförbundets regi, som är 
obligatoriska om man vill ha tränarlicens. Detta gäller även andra ledar/funktionärsutbildningar i 
RF/SISUS eller Svenska Ishockeyförbundets regi.  
 
Avgifter: 
Träningsavgift: 1200:-/termin 
Obligatorisk medlemsavgift: 150:-/år och 300:- för familjemedlemskap upp t.o.m fyra personer.  Vi 
kommer att skicka ut en halvårsavgift (75:-) denna höst. Halvårsmedlemskapet gäller fr.o.m 1 juli 
t.o.m december 2021. Därefter kommer vi att skicka en ny avgift på hela årsavgiften som gäller 
kalenderår, Januari-December 2022. Arrangemanget görs för att vi har ändrat medlemsåret till att gå 
på kalenderår i stället för säsongsår(höst-vår). Betalningsdatum är 15 augusti trots att medlemskapet 
börjar 1 juli pga att vi inte har kunnat skickat ut info om höstens aktiviteter förrän nu. 
Frågor kan skickas via mail till petrus.wouda@uppsalayoung.se 
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